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 26,886,308.34  50,006,454.07  0.00 479,386,581.00  484,321,115.00  139,644,553.14

Institución: Instituto Nacional de Conservación y Desarrollo Forestal
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ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS 
PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

 44,698,595.00
 21,474,600.00

 136,971,474.00
 6,571,229.00

 141,956,700.00
 0.00

 84,243,135.00
 3,265,000.00

 40,205,848.00
 0.00

 44,698,595.00
 21,474,600.00

 136,971,474.00
 6,571,229.00

 141,956,700.00
 4,434,534.00

 84,243,135.00
 3,265,000.00

 40,205,848.00
 500,000.00

 1.77
 12,661,907.03
 20,202,470.75

 6,481,666.07
 51,950,245.93

 4,434,534.00
 8,269.84

 3,199,609.75
 40,205,848.00

 500,000.00
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas
Apoyo Presupuestario
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas
Apoyo Presupuestario

 3,076,927.22
 1,547,029.02
 8,422,172.75

 42,328.55
 0.00
 0.00

 13,788,585.17
 9,265.63

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 50,006,454.07
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


